
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 2217/2/0015 
číslo smlouvy zhotovitele: D2/01/2022

Článek 1.

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech smluvních

ve věcech technický

SMLUVNÍ strany

Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859 
Ing. Libor Tomolya, ředitel odštěpného závodu 
CZ24272523
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
107-4407400207/0100

(dále jen „objednatel") na straně jedné

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technickýcl^^|

ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o.
Hadovka Office Park, Evropská 2590/33c, 160 00 Praha 6
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34376
Ing. Pavlem Salandou, jednatelem
62906127
CZ62906127
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
1759 000/2700

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se v souladu s čl. X odst. 2 dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 k výše 
uvedené smlouvě (dále jen „dodatek"):

Stránka 1 z 2



Článek 2.
Účel dodatku

1. Účelem dodatku je změna termínu plnění při zachování předmětu díla.

Článek 3.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

1. ČI. Ill odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým odst. 1, který zní:
1. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět smlouvy nejpozději do 31. října 2023.

Článek 4.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o celkovém počtu 2 stran.
2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti 

v původním znění.
3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nej sou známy žádné skutečnosti, které 

by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

V Praze dne 
Za zhotovitele:

Ing. Pavel Šalanda 
jednatel

V Praze dne 
Za objednatele:

Ing. Libor Tomolya 
ředitel odštěpného závodu

Stránka 2 z 2


